

۴	
اجائی	
◄◄ سال دهم	
◄ شماره ۱۲۱۰	
◄ دو شنبه	
◄اردیبهشت ماه ۱۳۹۰	
◄ ۲۱ جمادی الاول ۱۴۳۲	
◄ ۲۵ آوریل ۲۰۱۱	

پزشکان تاکید کردند:

ورزش، دردهای روماتیسم مفصلی را تسکین می‌دهد

پزشکان تاکید کردند که ورزش کردن راهکاری بسیار موثر برای درمان و کاهش درد و سفتی مفاصل ناشی از روماتیسم مفصلی است.
به گزارش ایستا، کارشناس علوم بهداشتی در مرکز پزشکی دانشگاه می‌رند چند دستورالعمل مهم را برای ورزش کردن در افراد مبتلا به التهاب مفاصل ارائه کرده‌اند.
به گزارش سایت اینترنتی هلتنیوز، این کارشناسان توصیه می‌کنند که با تمرینات سبک مثل حرکات کششی آرام و بدون افزودن به حرکات شروع کنید. سعی کنید تمرینات کششی سبک را زمانی انجام دهید که بدن شما آمادگی داشته باشد. ورزش‌های ساده و کم‌فشار آیروپیک را به تمرینات روزانه خود اضافه کنید. همچنین توصیه می‌شود که تمرینات ورزش رزمی تای چی را نیز انجام دهید چون این تمرینات آرامش و انعطاف‌پذیری مفاصل را بهبود می‌بخشد. هیچ‌یک از تمریناتی را که موجب افزایش درد در مفاصل شما می‌شوند انجام ندهید.

استاد دانشگاه پیام نور بندرعباس:

اتحاد کشور های اسلامی، سپری در مقابل گر دنکشی استعمار است

◄ **وحدت اسلامی به معنای نفی باورها و تغییر هویت شیعیان با اهل سنت نیست، بلکه بدین معناست که طرفین با احترام به باورهای یکدیگر و خودداری از توهین به طرف مقابل، برادرانه در کنار هم زندگی نمایند.**

◄ **در این میان کسانی چون آیت الله بروجردی بنیانگذار حوزه علمیه قم و حاج شیخ" عبدالمجید سلیم" رئیس الازهر تلاشهای زیادی برای کاهش اختلافات فکری و برخی افراطی گری ها درباره هر دو مذهب انجام دادند.این اندیشه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران توسط دو تن از بزرگترین شاگردان آیت الله بروجردی مطرح و در قالب هفته وحدت احیا شد.**

استاد"محمد اشرف بخرد"مدرس دانشگاه پیام نور بندرعباس معتقد است: اندیشه وحدت میان مذاهب اسلامی یکی از موضوعاتی بود که در طی ۱۴ قرن که از بعثت رسول اکرم(ص) گذشته است در کنار همه اختلافاتی که میان گروه های مذهبی به ویژه دو مذهب اصلی شیعه و سنی وجود داشت مطرح بود.وی در گفت و گوی مسیوط با روزنامه "دربا" "پیرامون چشم انداز وحدت شیعه و سنی در ایران و همچنین سیمای وحدت در هرزگان به تفصیل سخن گفت و در انتها نیز گریزی به خدمات جمهوری اسلامی ایران در مناطق کمتر توسعه یافته، زد. آنچه می خوانید حاصل نقطه نظرات این استاد دانشگاه است که تقدیم حضور می گردد.

ارزیابی خود را از چشم انداز وحدت شیعه و سنی در کشور بیان نمایید.

وحدت اسلامی به معنای نفی باورها و تغییر هویت شیعیان با اهل سنت نیست، بلکه بدین معناست که طرفین با احترام به باورهای یکدیگر و خودداری از توهین به طرف مقابل، برادرانه در کنار هم زندگی نمایند. اندیشه وحدت میان مذاهب اسلامی یکی از موضوعاتی بود که در طی ۱۴قرن که از بعثت رسول اکرم(ص) گذشته است در کنار همه اختلافاتی که میان گروه های مذهبی به ویژه دو مذهب اصلی شیعه و سنی وجود داشت مطرح بود.در آغاز قرن اخیر با تأسیس "دارالتقریب بین المذاهب اسلامی" در دانشگاه الازهر مصر به همت جمعی از اندیشمندان، این اندیشه به شکل گسترده مطرح شد و شکل آکادمیک به خود گرفت. در این میان کسانی چون آیت الله بروجردی بنیانگذار حوزه علمیه قم و حاج شیخ" عبدالمجید سلیم" رئیس الازهر تلاشهای زیادی برای کاهش اختلافات فکری و برخی افراطی گری ها درباره هر دو مذهب انجام دادند.این اندیشه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران توسط دو تن از بزرگترین شاگردان آیت الله بروجردی مطرح و در قالب هفته وحدت احیا شد.هفت روزگی که میان شیعیان و اهل سنت در مورد تولد پیامبر اسلام اختلاف وجود دارد، هفته وحدت نامیده شد.

حضرت آیت الله خرمی(ره) گفت: ما با مسلمین اهل تسنن یکی هستیم، اگر کسی کلامی بگوید که باعث تفرقه بین ما مسلمانها بشود بدانید که یا جاهل است یا از کسانی است که می خواهد بین مسلمانان اختلاف بیندازد. قضیه شیعه و سنی اصلا در کار نیست ما همه با هم برادریم. لازم است برادران ایرانی و شیعیان دیگر کشورها را اعمال جلاله که موجب تفرقه موقوف مسلمانین از خودداری کنند و لازم است در مجامعات اهل سنت حاضر شوند و از اتحاد و تمسکین نماز جماعت در منازل و گشتن بنادگوهایی مخالف رویه، اجتناب نمایند.

در همین راستا حضرت آیت الله "آخامنه ای" جهت ضرورت حفظ وحدت، شیعیان را به نماز جماعت اهل سنت را در مناطقی که اکثریت ساکنان آن سنی هستند راجازب دانست و برای این منظور سجده بر فرش، تکلف (غداضروره)

منم باید حرف بز نم!



شاید تاکنون به کرات در جلسات و همایش ها و خلاصه هر اجتماع دیگری که یک یا چند مدیر یا مسوول حضور داشته اید، انواع خطابه بهره برداریده اید. متأسفانه یا خوشبختانه این سنت منحصر به فرد در کشور ما روز به روز پررنگ تر و جالب تر می شود.

از شرح قصه گرفته تا بیان خاطرات شخصی و احوالات فردی در جمع ا حالا به کار شونده بیاید یا نه چندان مهم نیست. در این فرصت قصد داریم کمی در خصوص فرهنگ جدید سخنرانی ، با روابان همیشه مشتاق در اجتماع بردمی و غیر مردمی سخن بگوییم، شاید مفید واقع شود و به اصلا امر بینجامد. نمی دالم این فرهنگ از کجا به ما ابراهنا اثر رسیده که دوست داریم بیش از آنچه که هست بگوییم! به تعبیر، بعضی سخنرانی در جمع ، آنچنان در فرهنگ ما رسوخ کرده که روز به روز تشنه تر و اشتیاق بیشتری برای گفتار درامی در اجتماع داریم ، حال اگرچه یکصد هزار نفری باشند یا دو نفری نمی کنند.مهم این است که تریونی باشند و چند مستمع ، روی این سخن با کسانی است که در هر جمعی احساس نیاز شدیدی به افاضه و واگشایی نطق خود دارند. حال ارتباطی داشته باشند یا نداشته باشند هم چندان مهم نیست.

نگارنده تاکنون علاقه مند به این موضوع بوده ام که بدنام عهد اشتیاق زائد الوصف برخی برای سخن گفتن در جمع چیست؟ تاکنون هم پاسخ روشن و منطقی بر آن نیافته ام. شاید این نوشتار کمک کند و خود این عزیزان همیشه ناظم، جرای آن را بیان نمایند.اگر تاکنون در یک جلسه ،همایش و هراجمع‌ای دیگری حضورداشته اید به خوبی به جان این کلام بی می برید که این عطش جقدر در کام برخی بی تابی می کند. نمی دالم چه حکمتی است که اگر در یک نشست حتی ۱۰ تا ۱۰نفره اگر به تعداد حاضران مدیر یا مسوول حضور داشته باشد ضرورت حکم می کند که عندالزوم همه باید پشت ترپون قرار گرفته و خود برای چند کلمه هم شده نطقی را داشته باشند. حال در تخصص شان بکنجد یا نه خیلی مهم نیست ، جالب اینجاست که در برخی از این اجتماعات احوالپرسی ها هم تریبون شده ،یعنی اگر فردی تاکید کند که ضرورتی برای حضور در پشت ترپون نیست و یا حرفی برای بیان نکر دارند، به اصرار و خواشش و التماس از وی می خواهند بابا جان بیا و دو کلمه با حاضران احوالپرسی کن !بله!یک دیگر چنان هم فن حرف شده اند که دیگر کاری به موضوع گر دهمای ندارند، در هر شرایط و موقعیتی پشت ترپون رفته و به ایراد سخن می پردازند.از نمایانگاه تخصصی فیزیک و شیمی و نجوم و رابانه گرفته تا حقوق و جامعه شناسی و فلسفه و عرفان ! به قولی طریقی این افراد برای خالی نبودن عریضه وقتی در موضوع بحث تخصص نداشته باشند یا به تأیید محتوای سخن دیگران می پردازند که به علم فیزیک خیلی خوب است و کاربرد دارد و از این جور حرفها یا شروع به شرح سرفنامه خود نموده که در بلاذ دور بااهل و بااهل سفلی سقری داشته است و مثلا مردم احوال علم فیزیک دوست داشتند و از این دست حرفها. بازهم بماند که اگر کسی پرسید خب حالا این فیزیک کجا به درد می خورد دریغ از آنکه بماند فیزیک یعنی چه، تا چه برسد به فهم کاربرد آن .

آخر این چه سببی است که اگر در یک جلسه چهار پنج مدیر حضور داشتن و حی منزل می شود که همه باید سخنرانی کنند . این همه سخنرانی تا کون کدام درد را درمان کرده است که بیش از عمل، شوق حرف زدن داریم؟!نگارنده صحنه های زیادی

و نماز مغرب زودتر از اذان مغرب شیعیان را برای حفظ وحدت جایز شمرند.

علما شیعه همچنین مقابله به مثل با سنیانی که شیعیان را کافر می خوانند را جایز ندانسته اند.اهل سنت نیز با اعتقاد به اینکه نماز هر کس برای خودش درست باشد، برای دیگران هم درست است اقدا به شیعیان را مجاز اعلام کردند.

در همین رابطه مفتی مصر دکتر "عصر فرید واصل" گفت: هر مسلمانی که به خدا ایمان دارد و شهادتین می گوید و ضروریات دین را پذیرفته و او آگاه به ارکان اسلام و نماز و شرایط آن باشد، امانت او برای دیگران و امانت دیگران برای او در صورت دارا بودن آن شروط صحیح است هر چند از نظر فقهی با یکدیگر اختلاف داشته باشند و پیروان اهل بیت از این قیل می باشند و در اصول شریعت با یکدیگر اختلافی نداریم. از این رو ما در تهران و قم پشت سر آنان نماز خواندیم.شاید جهان اسلام در پرتو شرایط ناشی از فروپاشی نظام دوقطبی و شکل گیری نظام جدید بین الملل فرضی بی نظیر یافته تا

برای مثال از مجموع ۶۵هزار روستای مسکونی در سال ۵۷تنها ۴ هزار روستا دارای برق بودند (یعنی ۶ درصد) ، پس از پیروزی انقلاب اسلامی، برق رسانی به روستاها و مناطق محروم در شمار هدفهای اساسی دولت جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت و تا پایان سال ۷۶، ۴۴ درصد از روستاها صاحب نعمت برق شدند

برای خود جایگاه دخوری در جهان امروز مهیا کند. بدیهی است دستیابی به این هدف والا که آرزوی دیرینه و قلبی امت اسلامی از هر تراد و مسلکی است، جز از طریق انسجام درونی و تلاش جهت یافتن مکانیزمی که موجبات تقویت مسلمانان و ارتقا توان مقابله با چالش های خارجی در ایجاد مختلف را فراهم آورد، میسر نخواهد بود. اما برای دست یافتن به انسجام و وحدت می باید به منابع پیش رو توجه داشت و با کالبدشکافی عوامل تفرقه آیز، نسخه ای جامع و البته مبتنی بر واقعیات ارائه نمود. گرچه پس از انقلاب اسلامی ایران و تاملوی اسلام سیاسی از این رهگذر، جهان اسلام به یکباره متحول شد و جریان روشنفکری حاصل از این گسل برک دل تاثیر نگذارد

پیشگیری از مسمومیت‌ها با تغییر رنگ بسته مواد غذایی؛ تهیه بسته‌بندی جدید مواد غذایی با قابلیت تغییر رنگ پس از انقضا

با بسته‌بندی‌های جدید مواد غذایی که از قابلیت تغییر رنگ در زمان انقضا کلا برخوردارند دیگر نگران مسمومیت‌های غذایی نباشید! به گزارش ایستا، محققان موسسه تحقیقاتی رفاهتفوق مونپخ یک غشای حسگر ابداع کرده‌اند که در زمان انقضا گوشت یا ماهی از زرد به آبی تغییر رنگ می‌دهد. این اختراع می‌تواند این متخصصان توانسته‌اند یک غشای پلاستیکی تولید کنند که می‌توان آن را در بسته‌بندی کتچاپید.

فاقد را در برابر آمین‌های بیوزنی واکنش نشان می‌دهد. مولکول‌هایی که در زمان فساد مواد مانند گوشت و ماهی تولید می‌شوند. این آمین‌ها همچنین مسوولیت تولید بوی بد غذاهای به گشتن را نیز بر عهده دارند. اگر این آمین‌ها در فضا بسته‌بندی منتشر شوند، نشانگر رنگی روی غشای حسگر به آنها واکنش نشان داده و از زرد به آبی تغییر رنگ می‌دهد. به گفته این محققان، اطلاعات روی این غشای حسگر برخلاف بهترین تاریخ برای مصرف درج شده بر روی بسته‌بندی، تخمینی نبوده و خود غذا را از نزدیک کنترل می‌کند. به گفته آنها، مواد شیمیایی به کار رفته در این حسگر کاملا ایمن بوده و غذا را آلوده نخواهد کرد. دانشمندان همچنین در حال حاضر در حال کار بر روی یک مدل اندازه‌گیری با یک غشای حسگر داخلی هستند که برای آزمایش تازگی محصولات غذایی مورد استفاده شرکت‌های غذایی قرار بگیرد. این دستگاه به بررسی رنگ غشای حسگر پرداخته و نتایج دقیق‌تری نسبت به چشم انسان ارائه می‌دهد. این دستگاه همچنین به شناسایی دقیق اولین تغییر رنگ‌ها در حسگر خواهد پرداخت.



مسئول دولتی تدوین و فقه شافعی اصل تدریس می شود که خود عاملی است اساسی در راستای وحدت اسلامی.خوشبختانه همه به این اجماع رسیده اند که در شرایط موجود، وحدت اصل جدانشدنی از انقلاب اسلامی است و به این معنی بندی رسیده ایم که هدف دشمنان تفرقه افکنی و ایجاد حسدگی در امت اسلامی است. دورزمانی وحدت در استان روشن ، با شاخه های برادری و برابری ارزیابی می شود و پیشنهاد می شود از علمای اهل سنت در برنامه های اجتماعی بیشتر استفاده شود. در این بین شاید دسیسه هایی توسط انسانیهای فریب خورده با نا آگاه رخ بدهد، اما قطعاً" توسط عدل

امروزه منابع درسی این مراکز آموزشی با استفاده صد در صدی از علمای اهل سنت و با هماهنگی مراکز مسئول دولتی تدوین و فقه شافعی اصیل تدریس می شود که خود عاملی است اساسی در راستای وحدت اسلامی

اسلامی مواخذه خواهند شد.مثلا" روزنامه ای در فارس به نامداه و اصول اهل سنت توهین کرد که با صراحت و قاطعیت اسلامی مواهه شد و توسط جامعه اسلامی و مسئولان نظام به شدت محکوم شد.

همچنین مقام معظم رهبری در فتاوی وحدت آفرین، هر گونه تعرض به نامهای اهل سنت را حرام دانستند.استادوارم این اصل در استان نهادینه شود که ملعا و روشنفکران وظیفه دارند با کسانی که قصد از بین بردن وحدت دارند تذکرات لازم در حد وظیفه شرعی و اجتماعی رابدهند و مسئولان انتظامی و قضایی سریع و قاطع برخورد کنند.

خدمات نظام در مناطق کمتر توسعه یافته را چگونه ارزیابی می نمایند؟

مومنم ، بسیار سوال خوبی است. قبل از پیروزی انقلاب اسلامی روستاها

آگهی تغییرات شرکت ماندگار پندر سهامی خاص به شماره ثبت ۷۱۴۸

وششاهه ملی۰۸۰۰۰۹۹۳۰۲

به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۱/۱۲/تغییرات ذیل در شرکت فوق العاده بعمل آمده:

۱- مبلغ ۶۵۰۰۰۰۰ ریال سرمایه تعهدی شرکت به موجب گواهی شماره ۵۵۳۰۳/۱۵۲۱۱ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۵ بانک کشاورزی شعبه بندرعباس به حساب شماره ۰۵۰۵۲۶۰۳/۲ واریز گردیده است و ماده

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

۲-روزنامه دریا جهت ثبت آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۳/۲/۷۰۳/۳۳۳الف

حسین محمدی نسب

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی فراسازه سپهر هرزگان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۸۴ و شنشاهه ملی۰۸۰۰۰۱۳۳۶۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده و ثبت مدیره مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۳ تصیمیات ذیل اتخاذ شد:

۱- ماده ۳۱ اساسنامه بشرح صورتجلسه اصلاح گردید. ۲- آقای سید علی مهدوی شلمانی به عنوان بازرس اصلی ، خانم الهام مریدی شلمانی به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.۳- روزنامه کثیرالانتشار دریا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

۴- انعقاد هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۰/۹/۱ به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای اکبر جعفرپور علوجی و خانم میا رضائی و آقای محسن ایدین پور تا تاریخ ۱۳۹۰/۹/۱

۵- سمت اعضا، هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای اکبر جعفرپور علو جی به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم میا رضائی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محسن ایدین پور به سمت عضو هیئت مدیره و خانم میا رضائی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و ۶- محل تفریح برای زائرین ثبتی عضو هیئت مدیره و آقای محسن ایدین پور به محل تفریح ۳۵۳ پلاک ۱۳۳ واقع در بافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. ۷- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداتو شرکت با امضا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۱۸ ذیل دفتر ثبت شرکها و موسسات غیرتجاری ثبت و مورد تأیید و امضا قرار گرفت.۱۰/۱الف

مسئول ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری

واحد ثبتی بندرعباس

آگهی تأسیس شرکت سرما پویان خلیج فارس سهامی خاص

شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۰۸ تحت شماره ۱۲۵۶۴ و شنشاهه ملی ۰۸۰۰۰۱۵۰۱۷۰ این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۱۵ بر لحاظ امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار دریا آگهی می شود.

۱- سرمایه شرکت: سروس و تعمیر و نصب ، خرید و فروش و نگهداری انواع سیستمهای برودتی و حرارتی شامل انواع چیلر و سردخانه های صنعتی و کولرهای ثابت و متحرک جهت کارخانجات و ساختمانهای اداری و دولتی – و سروس و نگهداری و تعمیرات تأسیسات ساختمانی کلیه اداره جات دولتی و ساختمان های شخصی و دولتی – طراحی ، ساخت ، نصب ، تعمیر ، نگهداری ، صادرات و واردات و خدمات پس از فروش انواع سیستمهای الکترونیکی و الکتروکنیکی اعم از آسانسور ، پله برقی بالابرهای سبک و سنگین ، دربهای برقی و اتومات الکترونیکی و سیستمهای اعلام سرفت و نصب سیستمهای اعلام حریق و دوربینهای مدار بسته و کنترل از راه دور و اتوماسیون اداری و پشتیبانی نرم افزاری و نصب شبکه و طراحی ، ساخت ، نصب و تعمیر انواع تابلوهای برق صنعتی ، ساختمانی فشارات قوی و صنعت شبکه و تعمیر و نگهداری انواع ترانس تریت برق فشار قوی و ضعیف

صادرات و واردات ترخیص کالا از گمرکات و بنادر کشور و به متناضه ها و مزایده های دولتی و شخصی اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی - نصب تشعبات آب و فاضلاب و تعمیرات کلی و جزئی آب و برق و ساختمان ، تأمین نیروی انسانی و امور پشتیبانی ، باغیانی و خدمات ایاب و دغاب و انجام امور رفاهی مربوط به متنها و انجام کلیه امورات مربوط به خدمات صنعتی مثل طراحی ، برشکاری ، گرمکاری ، مونتاژ انواع سازه های صنعتی و ساختمانی و دریایی .

۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: ۱-۳- استان هرزگان – شهر بندرعباس میدان قدس – خیابان شهید حقانی – کوچه قدس ۳۳- جنب بنگاه زیتون

۴- سرمایه شرکت: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰۰ ریال منقسم به یک هزار سهم ۱۰۰۰۰ ریالی که تعداد یک هزار سهم با نام می باشد که مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰۰ ریال توسط موسسات طی گواهی بانکی شماره ۷۰۰/۳۳۰/۱۳۰۰ مورخ ۱۳۸۹/۱۲/۱۲ نزد بانک تجارت شعبه خلیج فارس پرداخت گردیده است

۵- اولین مدیران شرکت: ۱-۵- خانم ساره حامی به سمت رئیس هیئت مدیره ۲-۵- خانم طاهره قائمی جهرمی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره۳-۵- آقای محمد قاضیان جابری به سمت عضو هیئت مدیره

۵-۴- آقای محمد قاضیان جابری به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.

۶- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداتو شرکت با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۷-اختیارات مدیرعامل: مطابق با اساسنامه می باشد.

۸- بازرس اصلی و علی البدل: ۱-۱- آقای محمد صادق حامی به عنوان بازرس اصلی

۲-۲- آقای ناصر حامی به عنوان بازرس علی البدل ۱۳/۳۵الف

مسئول ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری واحد ثبتی بندرعباس

آگهی تأسیس شرکت پرشین تجارت هرزگان سهامی خاص

شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۲۱ تحت شماره ۱۲۵۴۹ و شنشاهه ملی ۰۸۰۰۰۱۵۰۴۲۰ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۲۵ بر لحاظ امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار دریا آگهی می شود.

۱- موضوع شرکت: انجام کلیه امور بازرگانی شامل واردات و صادرات و ترخیص و حق المعاملاتی کلیه کالاهای مجاز از کلیه گمرکات و بنادر کشور و جابجایی درون شهری کالا و سبک سازی و استرپب و صفائی کلیه کالاهای مجاز و شرکت در مناقضه ها و مزایده های دولتی و شخصی و اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی خرید و فروش و واردات و صادرات هر یک از بخشهای خط تولید کارخانجات تولیدی و صنعتی و کلیه دستگاههای صنعتی و تولیدی و کشاورزی و راهسازی و ساختمانی پشتیبانی و نصب قطعات بدگی کلیه دستگاههای صنعتی و تولیدی .

۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: ۱-۳- استان هرزگان – شهر بندرعباس میدان یادبود مجتمع ملیکه آسمانها طبقه هشتم پلاک ۸۲

۴- سرمایه شرکت: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۵۰ ریال منقسم به یک هزار سهم ۲۵۰/۰۰۰ ریالی که تعداد یک هزار سهم با نام می باشد که مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۵۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۶۶۲ مورخ ۱۳۸۹/۱۲/۲۱ نزد بانک ملی شعبه شرکت نفت بندرعباس پرداخت گردیده است.

۵- اولین مدیران شرکت: ۱-۵- آقای مهدی جمالی به سمت رئیس هیئت مدیره ۲-۵- خانم آذر دوخت آموزگار به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۳-۵- خانم آذر ذبیح اله جمالی به سمت عضو هیئت مدیره ۴-۵- آقای ذبیح اله جمالی به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.

۶- دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداتو شرکت با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۷- اختیارات مدیرعامل: مطابق اساسنامه می باشد.

۸- بازرس اصلی و علی البدل: ۱-۱- آقای محمود بخششی به عنوان بازرس اصلی

۲-۲- آقای محمد علی بزادان پناه به عنوان بازرس علی البدل ۱۳/۳۳الف

مسئول ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری واحد ثبتی بندرعباس



روابط عمومی

اداره کل اوقاف

واویر خیریه هرمزگان

جهد فرهنگی در تقاع مبارک با اجزای فائیهی قرآنی و فرهنگی کی از رویکرد های اصلی اوقاف در سال ۱۹۰ است